
1/3

30. března 2023

Glosa MM: Česká vláda si vezme obří půjčku od EU na
odstřižení od Putinových paliv

svobodny-svet.cz/glosa-mm-ceska-vlada-si-vezme-obri-pujcku-od-eu-na-odstrizeni-od-putinovych-paliv

MIROSLAV MACEK

Česká vláda si vezme obří půjčku od EU na odstřižení od

Putinových paliv.

 
Tolik titulek. A nyní kontrolní otázka: ty desítky miliard zaplatí

členové vlády nebo občané při každodenních nákupech, platbách a

placení daní? Občané, kteří ve válce s Ruskem nikdy být nechtěli a

nechtějí?

 
Co na to říkají voliči současné vlády? Hýkají radostí, jak to tomu

Putinovi nandáváme? A ani ve skrytu duše nemají pochybnosti, že by

vše mohlo dopadnout jinak, než je jim každodenně vtloukáno do

hlav?

Nějak nerozumím tomu, proč prezident Pavel sfáral do

dolu, v němž je již ukončená těžba. Chtěl tím snad naznačit, že se

ostře staví proti snahám EU zakázat spalování uhlí? Nebo šlo jen o

prázdné gesto pro fotografy a ovčany?

https://svobodny-svet.cz/glosa-mm-ceska-vlada-si-vezme-obri-pujcku-od-eu-na-odstrizeni-od-putinovych-paliv/


2/3

Ministerstva, úřady a jejich příspěvkové organizace letos

zaměstnávají 499 056 lidí, což je o 10 177 víc než loni.

 
Máme holt takový malý, ale výkonný státní aparát a ta digitalizace

tomu také silně napomáhá…

Quincy Institut for Responsible Statecraft:

 
Naši vrcholní představitelé kážou zbytku světa o demokracii, zatímco

si nevšímají jejího oslabování doma. Nejlepší věcí, kterou by USA

mohly udělat pro podporu demokracie ve světě, by bylo zlepšení

jejího uplatňování u sebe.

USA vyčlení 690 milionů dolarů na sponzorování

nezávislých medií a provádění demokratických reforem v

zahraničí.

MACEK Miroslav

 (6 votes, average: 5,00 out of 5)

 
 

 

>> Podpora

Svobodný svět nabízí všechny články zdarma. Náš provoz se však

neobejde bez nezbytné finanční podpory na provoz. Pokud se Vám

Svobodný svět líbí, budeme vděčni za Vaši pravidelnou pomoc.

Děkujeme!

Číslo účtu: 4221012329 / 0800

>> Pravidla diskuze

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

>> Jak poslat článek?

Chcete-li také přispět svým článkem, zašlete jej na e-mail: redakce

(zavináč) svobodny-svet.cz. Pravidla jsou uvedena zde.

https://www.svobodny-svet.cz/licencni-ujednani/
http://www.svobodny-svet-archiv.cz/licencni-ujednani/


3/3

 

 

 

https://www.politicon.cz/

